
Protokol o změně díla Změnový list č. 46

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

5

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

1x Položkový rozpočet

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: ANO

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: - jednatel

náklady na změnu v Kč bez DPH 40 851,90

Výše DPH 8 578,90

náklady na změnu vč. DPH 49 430,80

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

40 851,90
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
0,00

celkem v Kč bez DPH

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

Popis změny:

Na základě SoD ze dne 2.5.2018 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce - přeložení rozvodů ZTI a

elektro. Po demontáži stávajících podhledů v chodbě 0.02 a 0.08 bylo nutné provést rekonstrukci

rozvodů ZTI a přeložku vedení elektro pod stropem z důvodu jejich vedení v různých výškách.

Rozvody by při dodržení projektované podchozí výšky zasahovaly do podhledů a bylo by nutné pro ně

vytvářet kastlování z SDK. Přesun rozvodů ZTI a elektro umožní provedení podhledu v jednotné výšce.

Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle

čl. 4.6. a 4.8. SoD – „Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno

zhotovitelem dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS vynásobených

koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech

cenami odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem.“ Zhotovitel

vycházel z ceníku RTS I. pololetí 2018. Dotčené položky, které se nenacházejí v zadávacích podmínkách

jsou vynásobeny koeficientem 0,88 oproti cenám RTS 2018/I.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

změna projektu - návrh na ZL podává zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: 7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim

Předmět díla: Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III.etapa

Objekt: SO 100

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim



Protokol o změně díla Změnový list č. 47

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

5

Předmět díla: Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III.etapa

Objekt: SO 100

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: 7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim

Popis změny:

Na základě SoD ze dne 2.5.2018 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce a méněpráce - přesun části

rozvodů elektro do nového rozvaděče. Vzhledem k tomu, že ve stávajícím elektrickém rozvaděči v 1.NP

již nebylo místo na projektované nové rozvody elektro, bylo rozhodnuto, že budou částečně přesunuty

do nového rozvaděče v 1. PP.

Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle

čl. 4.6. a 4.8. SoD – „Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno

zhotovitelem dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS vynásobených

koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech

cenami odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem.“ Zhotovitel

vycházel z ceníku RTS I. pololetí 2018. Dotčené položky, které se nenacházejí v zadávacích podmínkách

jsou vynásobeny koeficientem 0,88 oproti cenám RTS 2018/I.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

reálný stav - návrh na ZL podává zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

3 100,00
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
-3 001,00

celkem v Kč bez DPH

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: - jednatel

náklady na změnu v Kč bez DPH 99,00

Výše DPH 20,79

náklady na změnu vč. DPH 119,79

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

2x Položkový rozpočet

Projektant:

Objednatel:



Protokol o změně díla Změnový list č. 48

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

5

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

1x Položkový rozpočet

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: - jednatel

náklady na změnu v Kč bez DPH 12 365,85

Výše DPH 2 596,83

náklady na změnu vč. DPH 14 962,68

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

12 365,85
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
0,00

celkem v Kč bez DPH

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

Popis změny:

Na základě SoD ze dne 2.5.2018 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce - hydroizolace sendvičových

stěn. PD neřešila detail provedení omítek na zdivu pod parapetem 1. PP. Pro zajištění trvanlivosti

omítek byla doplněna hydroizolace zdiva.

Položky byly zahrnuty v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

reálný stav - návrh na ZL podává zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: 7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim

Předmět díla: Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III.etapa

Objekt: SO 100

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim



Protokol o změně díla Změnový list č. 49

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

5

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

1x Položkový rozpočet

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: - jednatel

náklady na změnu v Kč bez DPH 35 261,08

Výše DPH 7 404,83

náklady na změnu vč. DPH 42 665,91

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

35 261,08
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
0,00

celkem v Kč bez DPH

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

Popis změny:

Na základě SoD ze dne 2.5.2018 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce - lapače nečistot a příplatek za

výšku u šachet kanalizace. Při provádění kanalizací ve dvoře byl zjištěn nevyhovující stav přípojek a

stávajících lapačů střešních splavenin ve dvoře, které bylo nutné provést nově. Dále byly doplněny

položky pro provedení revizních šachet kanalizací dle hloubky uvedené v PD.

Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle

čl. 4.6. a 4.8. SoD – „Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno

zhotovitelem dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS vynásobených

koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech

cenami odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem.“ Zhotovitel

vycházel z ceníku RTS I. pololetí 2018. Dotčené položky, které se nenacházejí v zadávacích podmínkách

jsou vynásobeny koeficientem 0,88 oproti cenám RTS 2018/I.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

reálný stav - návrh na ZL podává zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: 7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim

Předmět díla: Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III.etapa

Objekt: SO 301

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim



Protokol o změně díla Změnový list č. 50

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

5

Předmět díla: Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III.etapa

Objekt: SO 100

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: 7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim

Popis změny:

Na základě SoD ze dne 2.5.2018 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce - sloup a příčka v 1. PP. Po

odbourání stávajících vrstev podlahy v jídelně bylo zjištěno, že část podlahy pod budoucím rozšířením

kuchyně je tvořena betonovými nosníky s vložkami Miako. Po konzultaci se statikem bylo nutné z

důvodu vybudování nové příčky v 1. NP přistoupit k podepření nosníků stropu 1. PP a tím vyvolané

úpravě polohy stěn v kanceláři 1. PP.

Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle

čl. 4.6. a 4.8. SoD – „Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno

zhotovitelem dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS vynásobených

koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech

cenami odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem.“ Zhotovitel

vycházel z ceníku RTS I. pololetí 2018. Dotčené položky, které se nenacházejí v zadávacích podmínkách

jsou vynásobeny koeficientem 0,88 oproti cenám RTS 2018/I.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

změna projektu - návrh na ZL podává zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

89 543,47
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
0,00

celkem v Kč bez DPH

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: - jednatel

náklady na změnu v Kč bez DPH 89 543,47

Výše DPH 18 804,13

náklady na změnu vč. DPH 108 347,60

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: ANO

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

1x Položkový rozpočet

Projektant:

Objednatel:



Protokol o změně díla Změnový list č. 51

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

5

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

1x Položkový rozpočet

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: - jednatel

náklady na změnu v Kč bez DPH 23 627,50

Výše DPH 4 961,78

náklady na změnu vč. DPH 28 589,28

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

23 627,50
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
0,00

celkem v Kč bez DPH

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

Popis změny:

Na základě SoD ze dne 2.5.2018 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce - přepažení kuchyně a mezi

sloupy sádrokartonem. Pro zajištění provozu kuchyně v době stavebních prací v jídelně bylo nutné

zhotovit SDK příčku oddělující staveniště od kuchyně. Dále byla provedena příčka v chodbě 0.02 a 0.08

mezi sloupy tak, aby byl umožněn přesun žáků na obědy v tělocvičně.

Položka v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle čl. 4.6. a 4.8. SoD

– „Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno zhotovitelem dle položek

katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS vynásobených koeficientem poměru

nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech cenami

odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem.“

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

reálný stav - návrh na ZL podává zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: 7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim

Předmět díla: Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III.etapa

Objekt: SO 100

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim



Protokol o změně díla Změnový list č. 52

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

5

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

2x Položkový rozpočet

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: ANO

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: - jednatel

náklady na změnu v Kč bez DPH 142 053,36

Výše DPH 29 831,21

náklady na změnu vč. DPH 171 884,57

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

157 041,97
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
-14 988,61

celkem v Kč bez DPH

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

Popis změny:

Na základě SoD ze dne 2.5.2018 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce a méněpráce - lišty k omítkám,

obkladům a zateplovací systém. Do soupisu prací byly doplněny chybějící položky rohových lišt

vnitřních omítek, rohových a ukončovacích lišt obkladů a chybějící výměra zateplovacího systému na

výtahovou šachtu VŠ 1. Rovněž byly ze soupisu prací odečteny položky týkající se síťoviny na fasádním

lešení, vzhledem k povětrnostním podmínkám v době realizace nebylo nutné síťovinu použít.

Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle

čl. 4.6. a 4.8. SoD – „Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno

zhotovitelem dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS vynásobených

koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech

cenami odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem.“ Zhotovitel

vycházel z ceníku RTS I. pololetí 2018. Dotčené položky, které se nenacházejí v zadávacích podmínkách

jsou vynásobeny koeficientem 0,88 oproti cenám RTS 2018/I.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

reálný stav - návrh na ZL podává zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: 7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim

Předmět díla: Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III.etapa

Objekt: SO 100

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim



Protokol o změně díla Změnový list č. 53

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

5

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

2x Položkový rozpočet

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: po dokončení podlah, omítek, obkladů

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: - jednatel

náklady na změnu v Kč bez DPH -105 488,00

Výše DPH -22 152,48

náklady na změnu vč. DPH -127 640,48

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

107 960,00
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
-213 448,00

celkem v Kč bez DPH

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

Popis změny:

Na základě SoD ze dne 2.5.2018 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícenáklady a méněpráce - gastro

vybavení. Z důvodu žádosti provozovatele jídelny ZŠ Jungmannova dojde ke změně gastro vybavení.

Jedná se o záměnu chladícího baru místo chladící salátové vitríny, pracovního stolu místo vozíků na

příbory, snížení počtu ohřevných vozíků na talíře a doplnění o vířič nápojů.

Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle

čl. 4.6. a 4.8. SoD – „Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno

zhotovitelem dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS vynásobených

koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech

cenami odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem.“ Zhotovitel

vycházel z ceníku RTS I. pololetí 2018. Dotčené položky, které se nenacházejí v zadávacích podmínkách

jsou vynásobeny koeficientem 0,88 oproti cenám RTS 2018/I.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

požadavek uživatele - návrh na ZL podává zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: 7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim

Předmět díla: Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III.etapa

Objekt: SO 100

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim



Protokol o změně díla Změnový list č. 54

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

5

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

1x Položkový rozpočet

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: - jednatel

náklady na změnu v Kč bez DPH 25 592,94

Výše DPH 5 374,52

náklady na změnu vč. DPH 30 967,46

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

25 592,94
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
0,00

celkem v Kč bez DPH

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

Popis změny:

Na základě SoD ze dne 2.5.2018 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce - přípojky kanalizace k

lapačům, lapače splavenin. Soupis prací neobsahuje položky pro lapače střešních splavenin, tyto byly

doplněny. Dále bylo doplněno potrubí pro dopojení všech střešních svodů do kanalizace dle revize

klempířských výrobků - viz. ZL 57 - klempířské výrobky.

Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle

čl. 4.6. a 4.8. SoD – „Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno

zhotovitelem dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS vynásobených

koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech

cenami odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem.“ Zhotovitel

vycházel z ceníku RTS I. pololetí 2018. Dotčené položky, které se nenacházejí v zadávacích podmínkách

jsou vynásobeny koeficientem 0,88 oproti cenám RTS 2018/I.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

reálný stav - návrh na ZL podává zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: 7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim

Předmět díla: Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III.etapa

Objekt: SO 301

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim



Protokol o změně díla Změnový list č. 55

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

5

Předmět díla: Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III.etapa

Objekt: SO 100

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: 7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim

Popis změny:

Na základě SoD ze dne 2.5.2018 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce a méněpráce - sádrokartonové

podhledy, obklady potrubí sádrokartonem, dvířka do podhledů, omítky stropů. Jedná se o

sádrokartonářské (SDK) práce související se ZL 46 - přeložky ZTI v chodbě 1. PP. Z důvodu nutnosti

překládky potrubí odpadů, vodovodu v chodbě 0.02 a 0.08 i odstranění původních rozvodů elektro bylo

nutné přistoupit k demontáži stávajícího podhledu v chodbě před tělocvičnou. Na stěnách pod stropem

chodby byly provedeny obklady z SDK pro zakrytí těch stávajících rozvodů ZTI, které nebylo možné

přeložit a proveden nový podhled včetně osvětlení a revizních dvířek. Z důvodu kolize se

vzduchotechnikou pod stropem byl zrušen podhled v m.č. 0.14 a 0.05 a nahrazen omítkou stropu.

Rovněž byl zrušen příplatek za vyřezání otvorů pro zapuštění svítidel do podhledu. Z důvodu

požadavků na svítivost, budou použita svítidla přisazená.

Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle

čl. 4.6. a 4.8. SoD – „Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno

zhotovitelem dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS vynásobených

koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech

cenami odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem.“ Zhotovitel

vycházel z ceníku RTS I. pololetí 2018. Dotčené položky, které se nenacházejí v zadávacích podmínkách

jsou vynásobeny koeficientem 0,88 oproti cenám RTS 2018/I.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

změna projektu - návrh na ZL podává zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

60 803,08
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
-40 905,58

celkem v Kč bez DPH

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: - jednatel

náklady na změnu v Kč bez DPH 19 897,50

Výše DPH 4 178,48

náklady na změnu vč. DPH 24 075,98

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

2x Položkový rozpočet

Projektant:

Objednatel:



Protokol o změně díla Změnový list č. 56

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

5

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

1x Položkový rozpočet

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: - jednatel

náklady na změnu v Kč bez DPH 47 201,46

Výše DPH 9 912,31

náklady na změnu vč. DPH 57 113,77

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

47 201,46
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
0,00

celkem v Kč bez DPH

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

Popis změny:

Na základě SoD ze dne 2.5.2018 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícenáklady - zvětšení místnosti č. 1.10

vč. prodloužení dopravníku. Z důvodu změny ve vybavení gastro - ZL 35 - záměna mycího stroje, bylo

nutné provést dispoziční úpravu m.č. 1.10 posunutím příčky. Ve změnovém listu je zahrnuto

prodloužení zdiva vč. obkladů a dopravníkového pásu k myčce.

Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle

čl. 4.6. a 4.8. SoD – „Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno

zhotovitelem dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS vynásobených

koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech

cenami odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem.“ Zhotovitel

vycházel z ceníku RTS I. pololetí 2018. Dotčené položky, které se nenacházejí v zadávacích podmínkách

jsou vynásobeny koeficientem 0,88 oproti cenám RTS 2018/I.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

změna projektu - návrh na ZL podává zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: 7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim

Předmět díla: Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III.etapa

Objekt: SO 100

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim



Protokol o změně díla Změnový list č. 57

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

5

Předmět díla: Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III.etapa

Objekt: SO 100

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: 7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim

Popis změny:

Na základě SoD ze dne 2.5.2018 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce - klempířské výrobky. Po

prověření spádování okapů na stávajících střechách a způsobu odvedení dešťových vod z nových střech

musely být zvětšeny průřezy některých klempířských prvků - okapů a svodů a doplněn jeden kompletní

svod na spoji staré a nové střechy u tělocvičny včetně přípojky kanalizace. Dále byly doplněny

klempířské prvky pro obklady ocelových sloupů v nové části jídelny z důvodu zakrytí kotev spojujících

sloupy a okenní sestavy. Obklady sloupů umožní jinak obtížně proveditelné skrytí mezery mezi oknem

a sloupem v místě parapetu. Do změnového listu byly zahrnuty i klempířské výrobky bezpečnostních

přepadů střechy a dopojení stávajích svodů v místě nové stříšky bočního vchodu, chybějící v soupisu

prací.

Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle

čl. 4.6. a 4.8. SoD – „Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno

zhotovitelem dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS vynásobených

koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech

cenami odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem.“ Zhotovitel

vycházel z ceníku RTS I. pololetí 2018. Dotčené položky, které se nenacházejí v zadávacích podmínkách

jsou vynásobeny koeficientem 0,88 oproti cenám RTS 2018/I.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

změna projektu - návrh na ZL podává zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

80 761,78
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
-4 514,93

celkem v Kč bez DPH

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: - jednatel

náklady na změnu v Kč bez DPH 76 246,85

Výše DPH 16 011,84

náklady na změnu vč. DPH 92 258,69

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: po provedení zateplovacího systému a omítek

Vliv změny na terním dokončení díla: ANO

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

2x Položkový rozpočet

Projektant:

Objednatel:



Protokol o změně díla Změnový list č. 58

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

5

Předmět díla: Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III.etapa

Objekt: SO 100

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: 7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim

Popis změny:

Na základě SoD ze dne 2.5.2018 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce - zpevněné plochy ve dvoře. Při

výstavbě kanalizace a retenční nádrže, výtahové šachty VŠ2, přístřešku a schodiště byly plochy

staveniště tvořeny původním povrchem z živice. Část těchto ploch zasahuje i do sousedního dopravního

hřiště. Projektová dokumentace počítala s obnovou povrchu pouze v částech stavebními objekty přímo

dotčených - rýhy kanalizací, retence, bezprostřední okolí výtahu a schodiště. Přes stávající dopravní

hřiště byla jediná přístupová cesta na staveniště. Poškození těchto ploch nebylo možné zabránit - např.

doprava a uložení betonové retenční nádrže vyžadovala jeřáb o hmotnosti 40 t a velkou manipulační

plochu, pažení rýh kanalizace vyžadovalo bagr o hmotnosti 12 t. Po dokončení prací tak bylo nutné

přistoupit k obnovení většího rozsahu ploch než předpokládala PD. Změnový list obsahuje položky pro

odstranění poškozených vrstev a zhotovení nových konstrukčních vrstev zpevněných ploch.

Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle

čl. 4.6. a 4.8. SoD – „Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno

zhotovitelem dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS vynásobených

koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech

cenami odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem.“ Zhotovitel

vycházel z ceníku RTS I. pololetí 2018. Dotčené položky, které se nenacházejí v zadávacích podmínkách

jsou vynásobeny koeficientem 0,88 oproti cenám RTS 2018/I.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

reálný stav - návrh na ZL podává zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

555 353,69
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
-51 570,11

celkem v Kč bez DPH

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: - jednatel

náklady na změnu v Kč bez DPH 503 783,58

Výše DPH 105 794,55

náklady na změnu vč. DPH 609 578,13

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

t
e
r
m
í
n
y Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: ANO

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

2x Položkový rozpočet

Projektant:

Objednatel:



Protokol o změně díla Změnový list č. 59

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

5

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

2x Položkový rozpočet

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: ANO

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: - jednatel

náklady na změnu v Kč bez DPH 30 279,54

Výše DPH 6 358,70

náklady na změnu vč. DPH 36 638,24

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

51 719,49
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
-21 439,95

celkem v Kč bez DPH

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

Popis změny:

Na základě SoD ze dne 2.5.2018 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce a méněpráce - zařizovací

předměty, radiátory. Počet zařizovacích předmětů - baterií, umyvadel, dřezů, zdrojů pro pisoáry v

soupisu prací neodpovídá počtu těchto předmětů v PD. Z důvodu navržených stavebních úprav bylo

nutno demontovat a opětovně namontovat radiátory, případně zaslepit přívody, tyto položky rovněž

nebyly obsaženy v soupisu prací.

Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle

čl. 4.6. a 4.8. SoD – „Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno

zhotovitelem dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS vynásobených

koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech

cenami odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem.“ Zhotovitel

vycházel z ceníku RTS I. pololetí 2018. Dotčené položky, které se nenacházejí v zadávacích podmínkách

jsou vynásobeny koeficientem 0,88 oproti cenám RTS 2018/I.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

reálný stav - návrh na ZL podává zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: 7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim

Předmět díla: Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III.etapa

Objekt: SO 100

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim



Protokol o změně díla Změnový list č. 60

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

5

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

1x Položkový rozpočet

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: po montáži zábradlí rampy

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: - jednatel

náklady na změnu v Kč bez DPH 17 272,00

Výše DPH 3 627,12

náklady na změnu vč. DPH 20 899,12

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

17 272,00
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
0,00

celkem v Kč bez DPH

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

Popis změny:

Na základě SoD ze dne 2.5.2018 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícenáklad - lišta pro LED pásku. Z

důvodu ochrany LED pásky ve venkovním zábradlí přístupové rampy byla doplněna ochranná

systémová lišta.

Položky v zadávacích podmínkách zahrnuty nebyly a byla tedy oceněna postupem dle čl. 4.6. a 4.8. SoD

– „Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno zhotovitelem dle položek

katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS vynásobených koeficientem poměru

nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech cenami

odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem.“

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

požadavek investora - návrh na ZL podává zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: 7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim

Předmět díla: Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III.etapa

Objekt: SO 100

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim



ČASOVÝ A FINANČNÍ HARMONOGRAM PRACÍ Dodatek č. 6 SOD 2018/D/0028
Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování výukových kapacit - III. Etapa

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
SO 100 PŘÍSTAVBA JÍDELNY, UČEBEN, VÝTAHŮ, CHODNÍKOVÉ RAMPY A 
VNITŘNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLY

Zemní práce

Základy

Svislé konstrukce

Sloupy a pilíře

Výtahové šachty

Prefa konstrukce

Rampy

Sádrokartonové konstrukce

Vodorovné konstrukce

Venkovní schodiště a terasy

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů venkovní

Podlahy

Lešení

Dokončovací práce

Bourací práce

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Zdravotechnika

Ústřední vytápění

Měření a regulace

Ocelové konstrukce

Tesařské konstrukce

Klempířské konstrukce

Truhlářské konstrukce

Zámečnické konstr

Výplně otvorů z AL profilů

Dlažby

Podlahy teracové

Povlakové podlahy

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady

Konstrukce z přírodního kamene

Nátěry a malby

Silnoproud

Slaboproud

Vzduchotechnika

Výtahy

Vybavení interiéru

Gastro úpravy a zařízení

Sadové úpravy
SO 201 VZT - REKUPERACE TŘÍD /samostatný pavilon školy/

Větrání učebny

Chlazení učebny

Ostatní práce
SO 301 REKONSTRUKCE KANALIZACE A NAKLÁDÁNÍ S POVRCHOVÝMI 
VODAMI

Zemní práce

Základy

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Trubní vedení

Bourací práce

Ostatní materiál
SO 302 REKONSTRUKCE VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

Zemní práce

Vodorovné konstrukce

Trubní vedení

Komunikace

Armatury

Elektromontáže
SO 303 REKONSTRUKCE PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY

Zemní práce

Základy 

Svislé konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Bourací práce

Vnitřní plynovod

Elektromontáže

Ostatní materiál

Cena SOD + DODč2 AŽ DODč6 bez DPH

21. 12. 2018 - 2.milník - hrubá stavba a zastřešení 26. 4. 2019 - 3. milník - vnitřní omítky a obklady
2. 5. 2018 - zahájení díla 31. 8. 2018 - 1. milník - výkopové práce a základy 31. 7. 2019 - 4. milník - předání a převzetí dokončeného díla

Stavební práce                      
2 018 2 019

1 132 434 1 539 928 629 620 3 403 575 1 831 158 1 625 427 4 003 991 8 423 620 2 941 435

42 272 695,99
89 738 1 719 591 1 851 433 3 003 290 3 192 777 6 884 680


